40
一
般
向
け
仮
設
機
材
Chapter
2
CXG-20 シリーズ  H=2,134mm
品番
サイズ
（mm）
スパン
（パネル数）
有効開口巾
（mm）
単管芯芯
（mm）
重量
（kg）
CXG-2018 1,800 2 1,720 1,990 39
CXG-2027 2,700 3 2,440 2,890 52
CXG-2036 3,600 4 3,160 3,790 65
CXG-2045 4,500 5 3,970 4,690 79
CXG-2054 5,400 6 4,780 5,590 92
CXG-2063 6,300 7 5,590 6,490 105
CXG-2072 7,200 8 6,400 7,390 119
CXG-2081 8,100 9 7,210 8,290 139
CXG-15 シリーズ  H=1,509mm
品番
サイズ
（mm）
スパン
（パネル数）
有効開口巾
（mm）
単管芯芯
（mm）
重量
（kg）
CXG-1530 3,000 2 2,700 3,190 32.0
CXG-1545 4,500 3 4,000 4,690 44.0
CXG-1560 6,000 4 5,300 6,190 56.0
CXG-1575 7,500 5 6,600 7,690 68.0
CXG-1590 9,000 6 7,900 9,190 79.0
サイクルライトゲート  H=4,500mm
品番
単管セット
芯芯サイズ
（mm）
スパン
（パネル数）
有効開口巾
（mm）
重量
（kg）
CLG-36 3,600 4 3,240 189.2
CLG-45 4,500 5 4,080 228.9
CLG-54 5,400 6 4,920 267.7
CLG-63 6,300 7 5,760 308.2
CLG-72 7,200 8 6,600 369.2
CLG-81 8,100 9 7,440 433.5
CLG-90 9,000 10 8,280 479.3
サイクルシートライトゲート  H=4,500mm
品番
単管セット
芯芯サイズ
（mm）
スパン
（パネル数）
有効開口巾
（mm）
重量
（kg）
CLG-36S 3,600 4 3,240 116.0
CLG-45S 4,500 5 4,080 138.3
CLG-54S 5,400 6 4,920 159.7
CLG-63S 6,300 7 5,760 182.9
CLG-72S 7,200 8 6,600 226.5
CLG-81S 8,100 9 7,440 273.3
CLG-90S 9,000 10 8,280 301.8
注 1）台風などの強風には、全開にするかパネルを外すなど適切に対応してください。
注 2）シートゲートのうち、シート部は販売品とさせていただきます。
サイクルクロスゲート
ゲート類
サイクルライトゲート